
 

 

 

 

 

 

 
                     Wydział Biotechnologii i Ogrodnictwa 

 

 

 

 

PL 31-425 Kraków, al. 29 Listopada 54 

tel. +48 (12) 662 52 69  

Zarządzenie Nr 2/2020 

Dziekana Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 24 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie powołania członków Społecznej Rady Konsultacyjnej Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie na kadencję 2020-2021 oraz przyjęcie zasad jej funkcjonowania. 

 

Na podstawie § 43 Statutu Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie przyjętego uchwałą Senatu nr 59/2019               

z dnia 14 czerwca 2019 roku ze zm., w związku z Zarządzeniem Rektora nr 13/2020 z dnia 10 lutego 2020 roku w sprawie 

prowadzenia Polityki jakości i struktury Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia (USZJK) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Z dniem 24 września 2020 roku powołuję Społeczną Rade Konsultacyjną Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w n/w składzie: 

 

1. Gertruda Biruś-Marszałek  Olimp Laboratories Sp. z o.o.39-200 Dębica, Nagawczyna 109C, 

2. Wojciech Czernicki  Teva Operations Poland sp. z o.o. 31-546 Kraków, ul. Mogilska 80, 

3. Marcin Gajda  Pracownia Projektowa Gajda Architektura Krajobrazu 32-080 Zabierzów, ul. Narodowa 116, 

4. Bronisław i Katarzyna Kapias  Gospodarstwo Szkółkarskie Kapias 43-230 Goczałkowice-Zdrój, ul. Św. Anny  4, 

5. Piotr Kempf  Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 30-059 Kraków, ul. Reymonta 20, 

6. Grażyna Korzekwa  AteFlor 31-338 Kraków, ul. Potoczek 17, 

7. Andrzej Małodobry  Laboratorium Roślinne 32-091 Zerwana 5 Michałowice, 

8. Paweł Marcinkowski  Plantpol Sp. z o.o.32-600 Oświęcim, ul. Jezioro 33-35, Zaborze, 

9. Andrzej Miąsko  Everris ICL Polska Sp. z o.o.02-844 Warszawa, ul. Puławska  469, 

10. Mateusz Milczyński  Szkółka Krzewów Ozdobnych i Centrum Ogrodnicze43-331 Dankowice, ul. Góra 23, 

11. Marcin  i Tadeusz Mularski  Gospodarstwo Ogrodnicze Zakład Bory Malinowskie 42-512 Psary, 

12. Tomasz Niemczewski  Ogród Niemczewskich 32-087 Zielonki k/Krakowa, ul. Krakowskie Przedmieście 9, 

13. Andrzej Nowak  Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie30-134 Kraków, ul. Kołowa 3, 

14. Marek Prokop  Szkółka Drzew i Krzewów Ozdobnych Prokop 44-300 Wodzisław Śląski, ul. Wolności 123, 

15. Ewa Ryjak  Małopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Karniowicach 32-082 Karniowice,  

16. Jerzy Starzyński  Plantpol Zaborze Sp. z o.o.  32-600 Oświęcim-Zaborze, ul. Jezioro 33-35, 

17. Krzysztof Stawujak  Selvita S. A.30-348 Kraków, ul. Bobrzyńskiego 14, 

18. Joanna i Marian Stych  Urządzanie i Utrzymywanie Terenów Zieleni41-706 Ruda Śląska, ul. Nowy Świat 66, 

19. Dariusz Szewczyk  Sadowniczy Zakład Doświadczalny Instytutu Ogrodnictwa Brzezna33-386 Podegrodzie, Brzezna 1, 

20. Anita Wieczorek  PPHU Agrotex Sp. z o.o. 33-314 Łososina Dolna 303,   

21. Zbigniew Witek  Krakowska Hodowla i Nasiennictwo Ogrodnicze POLAN Spółka z o.o.30-130 Kraków, ul. Lucjana Rydla 53/55, 

22. Tomasz Ziarko  „Ziarko” Diagnostyka Nawożenia Agromarket A-Z 30-149 Kraków, ul. Balicka 56/paw. 36, 

 

                  § 2 

Szczegółowy tryb działania oraz zadania Rady określa regulamin Prac Społecznej Rady Konsultacyjnej Wydziału Biotechnologii                   

i Ogrodnictwa Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w brzmieniu załącznika nr 1. 

                   § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Dziekan Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

Kraków, dnia 24 kwietnia 2020 roku.                      Prof. dr hab. inż. Edward Kunicki 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 2/2020  

z dnia 24 Kwietnia 2020 roku 

 

REGULAMIN PRAC Społecznej Rady Konsultacyjnej (SRK) przy Wydziale Biotechnologii i Ogrodnictwa 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

§ 1 

1. Społeczna Rada Konsultacyjna jest kolegialnym organem Wydziału powoływanym przez Dziekana. 

2. Kadencja SRK jest równa kadencji Dziekana, który go powołał.  

3. W skład SRK mogą wchodzić: 

a) przedstawiciele organów państwowych, 

b) przedstawiciele organów samorządu terytorialnego i zawodowego, 

c) przedstawiciele instytucji i stowarzyszeń naukowych oraz  zawodowych 

d) przedstawiciele organizacji pracodawców oraz organizacji samorządu gospodarczego, 

e) przedstawiciele przedsiębiorców i instytucji finansowych, 

f) dziekan, prodziekan oraz dziekan poprzedniej kadencji WBiO  

g) inne osoby właściwe w określonych sprawach merytorycznych. 

4. Członków SRK powołuje Dziekan po uzyskaniu ich zgody.  

5. SRK spośród swoich członków na pierwszym posiedzeniu zwołanym przez Dziekana wybiera Przewodniczącego. 

Kadencja Przewodniczącego jest równa kadencji SRK. 

§ 2 

Obsługę administracyjno – organizacyjną SRK zapewnia dziekanat. 

§ 3 

Do kompetencji SRK należy: 

a) wyrażanie opinii o ogólnych kierunkach działania Wydziału,  

b) opiniowanie programu nauczania 

c) promowanie Wydziału w kraju i za granicą,  

d) wyrażanie opinii w innych sprawach Wydziału przedłożonych pod obrady Rady przez jego Przewodniczącego lub 

przez Dziekana. 

§ 4 

1. Posiedzenia SRK zwołuje jego Przewodniczący lub Dziekan, nie rzadziej niż raz do roku. 

2. Posiedzenia SRK zwoływane są poprzez rozesłanie zaproszeń. Zaproszenia zawierają termin posiedzenia, miejsce 

posiedzenia oraz porządek obrad. Zaproszenia na posiedzenie winny być przesłane z co najmniej dwutygodniowym 

wyprzedzeniem. 

3. W posiedzeniach SRK mogą uczestniczyć także inne osoby zaproszone przez Dziekana lub Przewodniczącego. 

4. Posiedzenia SRK prowadzi jej Przewodniczący lub Dziekan 

5. Posiedzenia SRK odbywają się w siedzibie Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie, przy al. 29 Listopada 54 lub zdalnie za pośrednictwem platformy Teams  

6. Wnioski i uwagi członków SRK na temat spraw dotyczących Wydziału, które pragną oni poddać pod obrady, zgłaszane są 

na posiedzeniu Rady w punkcie „Wolne wnioski członków SRK” lub kierowane są pisemnie do Przewodniczącego lub 

Dziekana.  

§ 5 

1. Społeczna Rada Konsultacyjna może powołać stałe i doraźne komisje oraz określić ich skład i zakres działania. 

2. Komisje są organami pomocniczymi Rady oraz służą do szczegółowego rozpatrywania spraw należących do Rady.  

3. Komisje powoływane są na okres kadencji Społecznej Rady Konsultacyjnej  

§ 6 

1. Uchwały Społecznej Rady Konsultacyjnej zapadają zwykłą większością głosów przy obecności co najmniej połowy 

składu.  

2. W sprawach wymagających głosowania przeprowadza się głosowanie jawne, chyba że Przewodniczący uzna, iż 

wskazane jest głosowanie tajne. Wniosek o przeprowadzenie głosowania tajnego może także zgłosić członek Społecznej 

Rady Konsultacyjnej. 

§ 7 

 

  Regulamin wchodzi w życie z dniem 24.04.2020 roku.  
 


